
广州市黄埔区文冲街社区卫生服务中心采购医疗设备竞争性磋商项

目(项目编号：0724-2310Z2512343)成交公告

国义招标股份有限公司（以下简称“采购代理机构”）在 2023 年 5 月 31 日公告的《广

州市黄埔区文冲街社区卫生服务中心采购医疗设备竞争性磋商项目》（采购编号：

0724-2310Z2512343）的评审工作已圆满结束，现将成交结果公告如下：

一、采购项目内容：

包号 标的名称 数量 单项设备总最高限价 最高限价（总价）

1

全自动化学发光分析仪 1台 人民币 21.8 万元

人民币 50 万元

神经肌肉刺激治疗仪 1台 人民币 18.5 万元

口腔设备 1台 人民币 1.9 万元

智能督灸床 1台 人民币 4.8 万元

低频电脉冲治疗仪 1台 人民币 3 万元

2

客观听力测试仪 1套 人民币 5.8 万元

人民币 14.34 万元
医用冰箱 1套 人民币 1.04 万元

熏蒸治疗仪 1套 人民币 4 万元

中药体质辨识系统 1套 人民币 3.5 万元

详细服务规范请参阅磋商文件中的用户需求书。供应商必须对所响应包号的全部内容进行报

价，如有缺漏或最终报价超出货物单项设备总最高限价及最高总限价，将导致响应无效。

2.交货时间：按采购人要求。

3.交货地点：采购人指定地点。

二、评审日期：2023 年 6 月 12 日

磋商地点：国义招标股份有限公司 2 楼 2 号会议室

磋商小组成员：高宪瑞、李发枝、钟少碧

磋商小组组长：高宪瑞

三、本项目磋商公告日期：2023 年 5 月 31 日

四、包号/标的名称/数量、成交供应商名称、地址和成交金额

包号/标的名称/数量：包 1：全自动化学发光分析仪 等设备一批

成交供应商名称：江西平福医疗器械有限公司

地址: 江西省萍乡市莲花县琴亭镇白岭村兴乡路四栋 2324 号 103 室

成交金额：￥496,300.00

包号/标的名称/数量：包 2：客观听力测试仪 等设备一批

成交供应商名称：广州宇龙医疗器械有限公司

地址: 广州市黄埔区光谱东路 179 号 A 栋 101 房（部位：206 房）

成交金额：￥142,400.00



综合得分排名：

本项目综合得分排名：

包 1：
第一名：江西平福医疗器械有限公司

第二名：广州景帆国际进出口有限公司

第三名：广州市泓森贸易有限公司

包 2：
第一名：广州宇龙医疗器械有限公司

第二名：广州承祺科技有限公司

第三名：广州市晴天医疗科技有限公司

供应商对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起 7个工作日内以书面

形式向采购代理机构（或采购人）提出异议，逾期将依法不予受理。联系方式如下：

地址：广州市东风东路 726 号 9 楼 903 室

联系人：郭小姐、李小姐

电话：020-37860713/715

五、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式：

采购人名称：广州市黄埔区文冲街社区卫生服务中心

采购人联系人：陈芳

采购人电话：020-82585017

采购人地址：广州市黄埔区骏雅北街 1 号文冲街社区卫生服务中心

采购代理机构名称：国义招标股份有限公司

采购代理机构地址：广州市东风东路 726 号 18 楼

采购代理机构联系人：杨旭华、李婕、邓子华

采购代理机构联系电话：020-37861057\37860533\37860526

采购代理机构联系传真：020-87768283

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）： （签章）

采购人或其采购代理机构：国义招标股份有限公司（盖章）

发布时间：2023 年 6 月 12 日


